
Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu 

Nr postępowania  02/10/18/R 

Znak pisma  WT.222.828.2018.WW 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

DLA ZAMÓWIENIA O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ WYRAŻONEJ W ZŁOTYCH 

RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 30 000 EURO 

 

Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu z siedzibą przy ul. Garbarskiej 55/57 26-600 Radom zaprasza 
do złożenia oferty na: wymianę dwóch kotłów gazowych dla potrzeb lokalnej  kotłowni  gazowej 
mieszczącej się w budynku przy ul. Wośnickiej 125 D w Radomiu   

  
 

I.  Opis przedmiotu zamówienia  

1.  Przedmiotem zamówienia jest  wymiana dwóch kotłów gazowych dla potrzeb lokalnej  kotłowni    
     gazowej mieszczącej się w budynku przy ul. Wośnickiej 125 D w Radomiu   

Zakres prac obejmuje:  

• demontaż dwóch starych kotłów gazowych i ich utylizację, 

• dostawę i montaż dwóch kotłów gazowych o mocy 225 kW, 

• uruchomienie kotłowni, 

• prace towarzyszące przy wymianie i uruchomieniu kotłów 
. 

2. Szczegółowy zakres zamówienia zawiera Załącznik nr 2 

 
II.  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych. 
 
III. Termin realizacji zamówienia: Zamówienie  będzie realizowane w terminie od 18.10.2018 r do  
     30.11.2018 r .  
 
IV. Warunki udziału w postępowaniu. 
 
Zamawiający wymaga od Wykonawców: 
-  posiadania zdolności technicznej i zawodowej w zakresie wymiany kotłów gazowych. 
Ocena spełnienia tego warunku dokonana zostanie na podstawie wypełnionego przez Wykonawcę 
druku oświadczenia zawartego w ofercie.   
 
V. Wykaz dokumentów  
 
1.     Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym, którego wzór stanowi załącznik nr 1.  
2.     Do oferty należy załączyć:  

- aktualny dokument określający status prawny Wykonawcy tzn. odpis z właściwego rejestru 
lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej 
 

 
VI. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami  
 
Osobą uprawnioną do kontaktowania się z Wykonawcą i udzielania wyjaśnień dotyczących 
postępowania jest Pan Władysław Wieczorek faks /48/ 383-57-54  

czas urzędowania: od poniedziałku do piątku, w godzinach 730 – 1530 
faks do korespondencji (48) 383-57-49 
adres strony internetowej www.bip.mzlradom.pl 
adres do korespondencji bip@mzl.radom.pl 
 

http://www.bip.mzlradom.pl/


Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu 

Nr postępowania  02/10/18/R 

 
VII. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty będzie cena brutto - 100%. 
 
Wykonawca w ofercie określi cenę brutto i netto za wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z 
załączonym drukiem oferty. 
 
 
VIII. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert  
 
1.Ofertę należy złożyć w formie pisemnej lub na adres e- mail bip@mzl.radom.pl na Formularzu 
oferty. Miejscem składania ofert jest siedziba Zamawiającego przy ul. Garbarskiej 55/57                      
w Radomiu, parter, sekretariat, w terminie do 16.10.2018 r. do godz. 12:00  
Na kopercie należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy oraz tytuł: „Oferta na: wymianę dwóch 
kotłów gazowych w budynku przy ul. Wośnickiej 125 D w Radomiu”. 
2. Oferty będą podlegać rejestracji przez Zamawiającego. Każda przyjęta oferta zostanie 
opatrzona adnotacją określającą termin jej przyjęcia. Do czasu otwarcia ofert będą one 
przechowywane w sposób gwarantujący ich nienaruszalność.  
3. Terminem otwarcia ofert jest dzień  16.10.2018 r. godz. 12:30 
4. Oferty złożone po terminie będą zatrzymane przez Zamawiającego bez otwierania. 
 
IX. Opis sposobu obliczenia ceny: 

1. W „formularzu cenowym" należy podać cenę  netto i brutto całego zamówienia. Cena ofertowa 
podana przez Wykonawcę jest ceną ryczałtową brutto. Przy wyliczeniu ceny brutto należy 
uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, wszelkie należne 
opłaty i podatki oraz wszystkie pozostałe koszty realizacji zamówienia, wg  odpowiadających jej 
składników cenowych. Wartość całkowita oferty (cena ryczałtowa brutto)  będzie brana pod 
uwagę przez Zamawiającego w trakcie wyboru najkorzystniejszej oferty.  

2. Wykonawca zobowiązany jest do podania całkowitej ceny zamówienia, wyliczonej do dwóch 
miejsc po przecinku. 

 

X. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu 
udzielenia zamówienia  
 
1. Zamawiający poinformuje Wykonawcę o terminie podpisania umowy.  
2. W przypadku gdy Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy,      
Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert.  
3. Przed podpisaniem umowy Wykonawca przedłoży opłaconą polisę OC, a w przypadku jej braku 
inny dokument potwierdzający posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej zgodnej z przedmiotem niniejszego zamówienia                     
w wysokości minimum łącznej kwoty ofertowej i obejmującej cały okres trwania umowy lub 
zobowiązanie do jej kontynuacji.  

 
XI. Pozostałe informacje  
 
1. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od potencjalnych Wykonawców 
wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert.  
2. Zamawiający zamyka postępowanie bez zawarcia umowy jeżeli:  
2.1. nie została złożona żadna oferta,  
2.2. żadna ze złożonych ofert nie odpowiada wymaganiom stawianym przez Zamawiającego,  
2.3. cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia,  
2.4. stwierdzono zaistnienie okoliczności, które powodują, że zawarcie umowy nie leży w interesie 

mailto:bip@mzl.radom.pl


Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu 

Nr postępowania  02/10/18/R 

zamawiającego.   
3. O wyborze oferty lub unieważnieniu zaproszenia do złożenia oferty Zamawiający zawiadomi na 
stronie internetowej w terminie do 10 dni po upływie terminu złożenia ofert. W tym okresie 
Wykonawcy pozostają związani ofertą. 
 
 
Załączniki:  

1. Formularz oferty 
2. Opis przedmiotu zamówienia 
3.   Wzór umowy 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu 

Nr postępowania  02/10/18/R 

Załącznik nr 1 

Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu 

                                                                        ul. Garbarska 55/5 
                                                                         26-600 Radom 

 
Oferta na wymianę dwóch kotłów gazowych dla potrzeb lokalnej  kotłowni  gazowej 
mieszczącej się w budynku przy ul. Wośnickiej 125 D w Radomiu 

 
FORMULARZ  OFERTY 

Nazwa (firma) Wykonawcy 

 

 

Adres (siedziba) Wykonawcy 

kod pocztowy: 

 

miejscowość: 

ul.: 

 

nr: 

telefon: 

 

fax: 

e-mail: 

 

 

Oferujemy wymianę dwóch kotłów gazowych zgodnie opisem przedmiotu zamówienia  i na 

warunkach   opisanych w zaproszeniu do składania ofert za kwotę  

…..........................................zł netto,                                                                                             

cena brutto ….............................................zł   

Słownie brutto: …...................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………………... 

 

 
Oświadczamy, że: 

spełniamy i akceptujemy warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego,                      
a także posiadamy zdolności techniczne i zawodowe w tym wiedzę i doświadczenie niezbędne do 
należytego wywiązania się z powierzonego zadania. 
 

 

….......................................................                                             …......................................................... 

                /miejscowość, data /                                                                      /podpis wykonawcy/ 



Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu 

Nr postępowania  02/10/18/R 

 

Załącznik nr 2 
 
 

Opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia  wymiana dwóch kotłów gazowych dla potrzeb lokalnej  kotłowni  
gazowej mieszczącej się w budynku przy ul. Wośnickiej 125 D w Radomiu.   
 
 

Opis kotłowni gazowej 

Kotłownia zlokalizowana jest w piwnicy budynku jednokondygnacyjnego niemieszkalnego 

(Internat) przy ul. Wośnickiej 125 D w Radomiu i wytwarza ciepło dla potrzeb ogrzewania 2 

budynków. W kotłowni zainstalowane są dwa kotły gazowe cieczowe Viessmann o mocy 225 kW 

każdy, które pracują w kaskadzie, rok produkcji 1997. Kominy spalinowe z blachy kwasoodpornej 

zamontowane są na elewacji budynku.  

Wysokość kominów –  ok 9 m ( 6 m na zewnątrz);  średnica wewnętrzna  – 200 mm.  

Wymiary pomieszczenia kotłowni – 4,90 m x7,30 m;  wysokość – 3,30 m 

 
Zakres przedmiotu zamówienia 

Podstawowy zakres przedmiotu zamówienia będzie obejmował demontaż istniejących 2 kotłów 

gazowych ich utylizację  oraz dostarczenie i  zainstalowanie  dwóch nowych kotłów o mocy 

odpowiadającej mocy wymienianych kotłów, wymianę stacji uzdatniania wody oraz zamontowanie 

systemu detekcji gazów. 

Kotły  muszą być fabrycznie nowe nieuszkodzone, wolne od wad i odpowiadać obowiązującym 

normom oraz posiadać niezbędne certyfikaty, oznaczenia i atesty zgodne z obowiązującymi 

przepisami prawa. Zakres dostawy powinien zawierać kompletny osprzęt wymagany do pracy 

kotłów  w układzie kaskadowym a po zainstalowaniu powinny być gotowe do pracy bez 

dodatkowego doposażenia. 

 

Oczekiwane parametry kotłów 

-    znamionowa moc cieplna  – 225 kW +- 5%, 

-   Sprawność znormalizowana  –  95%  

-   kotły powinny być przystosowane do gazu ziemnego typu  E 

 

Cena oferty musi uwzględniać demontaż strych kotłów i ich utylizację, montaż nowych kotłów na 

miejscu, uruchomienie, odbiór przez Dozór Techniczny,  a także wykonanie innych niezbędnych 

prac towarzyszących niezbędnych do wykonania podstawowego zakresu  zamówienia                           

i prawidłowej pracy kotłów. 

 

 


